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Behandle dine informasjonskapsler

Hva er informasjonskapsler, hvordan brukes de, og hvordan kan man behandle de forskjellige?

Informasjonskapsler er små tekstfiler som inneholder bokstaver og tall som plasseres på din datamaskin eller enhet.
Informasjonskapsler plasseres når du besøker en hjemmeside som bruker infokapsler, og kan brukes til å spore
hvilke sider som besøkes på nettstedet, hjelpe deg å fortsette der du avsluttet sist eller å huske dine preferanser,
som språk.

Informasjonskapsler er veldig viktige for å hjelpe oss å gjøre nettjenester mer brukervennlige, overvåke bruken av
siden, og forbedre tjenesten vi leverer til deg.

For å gjøre det enklere å forstå måten en nettside bruker informasjonskapsler, har vi gruppert dem i kategorier som
er enkle å forstå. Kategorien en informasjonskapsel tilhører vises i Kontrollpanelet for informasjonskapsler.

Informasjonen i Kontrollpanelet for informasjonskapsler er oppgitt på en åpen og transparent måte, slik at du kan se
hvordan informasjonskapsler brukes for å berike din besøksopplevelse, og foreta informerte valg for å tillate bruken
av slike kapsler. Dersom du ønsker å kontrollere og fjerne informasjonskapsler, kan dette gjøres via innstillingene i
din nettleser.

Merk at det å begrense informasjonskapsler kan påvirke funksjonaliteten til nettsiden. Mange av de interaktive
funksjonene som tilbys av forskjellige nettsteder er avhengig av informasjonskapsler, og det å deaktivere eller
blokkere dem kan forhindre at tjenesten fungerer eller redusere bruken.

Forskjellige nettlesere bruker forskjellige metoder for å behandle informasjonskapsler. Følg instruksjonene nedenfor
fra nettleserleverandørene for å konfigurere dine leserinnstillinger*.

Microsoft Internet Explorer (IE)

Google Chrome

Safari

Firefox

* Disse linkene er til tredjeparter, som vi ikke har kontroll over – ingen skade eller erstatning kan påberopes dersom informasjonen på disse
nettstedene er feil.

https://www.digitalcontrolroom.com/
http://windows.microsoft.com/nb-no/windows7/How-uto-manage-cookies-in-Internet-Explorer-9
http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=no&answer=95647
http://support.apple.com/kb/PH5042
http://support.mozilla.org/no/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences

